
UCHWAŁA NR XIV/74/2019
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Kikół na  lata 2019 -2032

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wieloletnią  Prognozę Finansową  Gminy Kikół na lata 2019- 2032,  zastępuje się załącznikiem nr 1  
do  niniejszej Uchwały.

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa  zawiera aktualizacje danych budżetowych zawartych w Uchwale Rady 
Gminy Kikół zmieniającej budżet na rok 2019 z dnia 30 grudnia 2019r.   Powyższą zmianę przedstawia 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykaz zmian Przedsięwzięć realizowanych na lata 2019-2022 przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XIV/74./2019  Rady  Gminy Kikół z dnia 30 grudnia   2019r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 30 456 519,75 30 302 936,82 2 643 891,00 25 064,28 3 290 083,17 1 298 041,39 10 275 944,00 12 929 457,45 153 582,93 7 534,71 0,00

Wykonanie 2017 31 934 683,39 31 187 836,39 2 767 754,00 20 000,00 3 728 026,00 1 365 500,00 9 370 385,00 14 885 528,60 746 847,00 48 243,00 832 586,31

Plan 3 kw. 2018 35 227 574,01 32 547 961,67 2 958 568,00 20 000,00 3 676 530,00 1 365 500,00 10 984 806,00 13 413 510,94 2 679 612,34 101 000,00 2 573 427,34

Wykonanie 2018 34 521 791,63 33 421 826,50 3 146 580,00 14 733,68 3 372 399,96 1 251 253,86 11 029 107,00 14 732 765,86 1 099 965,13 62 705,27 1 032 348,16

2019 40 043 137,47 38 117 740,70 3 663 213,00 20 000,00 4 225 533,00 1 509 563,00 12 171 767,00 16 555 419,47 1 925 396,77 152 000,00 1 768 396,77

2020 36 338 241,00 34 831 814,00 3 489 637,00 23 000,00 2 660 000,00 1 060 000,00 12 388 184,00 13 208 169,00 1 506 427,00 62 000,00 1 441 427,00

2021 32 370 000,00 32 100 000,00 2 750 000,00 24 000,00 2 700 000,00 1 075 000,00 8 940 000,00 12 300 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00

2022 32 200 000,00 32 200 000,00 2 800 000,00 25 000,00 2 750 000,00 1 080 000,00 8 950 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 32 300 000,00 32 300 000,00 2 850 000,00 26 000,00 2 760 000,00 1 085 000,00 8 960 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 32 400 000,00 32 400 000,00 2 900 000,00 27 000,00 2 770 000,00 1 090 000,00 8 970 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 500 000,00 32 500 000,00 2 950 000,00 28 000,00 2 780 000,00 1 095 000,00 8 980 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 600 000,00 32 600 000,00 3 000 000,00 29 000,00 2 790 000,00 1 100 000,00 9 000 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 700 000,00 32 700 000,00 3 050 000,00 30 000,00 2 800 000,00 1 105 000,00 9 020 000,00 12 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 800 000,00 32 800 000,00 3 100 000,00 31 000,00 2 810 000,00 1 100 000,00 9 030 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 900 000,00 32 900 000,00 3 150 000,00 32 000,00 2 820 000,00 1 105 000,00 9 040 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 1



2030 33 000 000,00 33 000 000,00 3 200 000,00 33 000,00 2 830 000,00 1 100 000,00 9 050 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 33 100 000,00 33 100 000,00 3 250 000,00 34 000,00 2 840 000,00 1 100 000,00 9 060 000,00 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 200 000,00 33 200 000,00 3 300 000,00 35 000,00 2 850 000,00 1 100 000,00 9 070 000,00 13 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 30 010 253,64 29 150 694,51 0,00 0,00 0,00 141 513,87 141 513,87 0,00 0,00 859 559,13

Wykonanie 2017 31 987 373,56 30 723 183,52 0,00 0,00 0,00 141 165,05 141 165,05 0,00 0,00 1 264 190,04

Plan 3 kw. 2018 37 650 811,01 31 693 581,01 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 5 957 230,00

Wykonanie 2018 36 553 684,59 32 989 217,18 0,00 0,00 0,00 151 921,39 151 921,39 0,00 0,00 3 564 467,41

2019 40 084 481,47 36 409 400,36 0,00 0,00 x 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 3 675 081,11

2020 35 648 241,00 33 698 131,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 950 110,00

2021 31 100 000,00 30 700 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 400 000,00

2022 30 800 000,00 30 800 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 30 900 000,00 30 900 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 000 000,00 31 000 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 100 000,00 31 100 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 200 000,00 31 200 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 300 000,00 31 300 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 400 000,00 31 400 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 31 500 000,00 31 500 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 600 000,00 31 600 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 700 000,00 31 700 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 31 800 000,00 31 800 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 446 266,11 275 841,00 0,00 0,00 275 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -52 690,17 538 637,00 0,00 0,00 38 637,00 38 637,00 500 000,00 83 416,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -2 423 237,00 2 923 237,00 0,00 0,00 69 362,00 69 362,00 2 853 875,00 2 353 875,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 031 892,96 2 923 237,00 0,00 0,00 69 362,00 69 362,00 2 853 875,00 2 363 875,00 0,00 0,00

2019 -41 344,00 401 344,00 0,00 0,00 401 344,00 41 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 509 168,00 509 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968 842,00 0,00 1 152 242,31 1 428 083,31

Wykonanie 2017 416 584,00 416 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 714,00 0,00 464 652,87 503 289,87

Plan 3 kw. 2018 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 589,00 0,00 854 380,66 923 742,66

Wykonanie 2018 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179 589,00 0,00 432 609,32 501 971,32

2019 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 819 589,00 0,00 1 708 340,34 2 109 684,34

2020 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 129 589,00 0,00 1 133 683,00 1 133 683,00

2021 1 270 000,00 601 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 928,00 5 528 517,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2022 1 400 000,00 612 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 172,00 4 915 689,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2023 1 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 4 315 689,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2024 1 400 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 3 615 689,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2025 1 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 3 015 689,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2026 1 400 000,00 611 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 186,00 2 403 875,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2027 1 400 000,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 625,00 1 910 500,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2028 1 400 000,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 500,00 1 560 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2029 1 400 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 210 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2030 1 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 810 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2031 1 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 410 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2032 1 400 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Strona 5 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 3,81% x x x x

Wykonanie 2017 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 1,61% x x x x

Plan 3 kw. 2018 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 2,71% x x x x

Wykonanie 2018 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 1,43% x x x x

2019 1,38% 1,38% 0,00 1,38% 4,65% 2,71% 2,28% TAK TAK

2020 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 3,29% 2,99% 2,56% TAK TAK

2021 2,26% 2,26% 0,00 2,26% 4,32% 3,55% 3,12% TAK TAK

2022 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 4,35% 4,09% 4,09% TAK TAK

2023 2,23% 2,23% 0,00 2,23% 4,33% 3,99% 3,99% TAK TAK

2024 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 4,32% 4,33% 4,33% TAK TAK

2025 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 4,31% 4,33% 4,33% TAK TAK

2026 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 4,29% 4,32% 4,32% TAK TAK

2027 1,72% 1,72% 0,00 1,72% 4,28% 4,31% 4,31% TAK TAK

2028 1,25% 1,25% 0,00 1,25% 4,27% 4,29% 4,29% TAK TAK

2029 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 4,26% 4,28% 4,28% TAK TAK

2030 1,33% 1,33% 0,00 1,33% 4,24% 4,27% 4,27% TAK TAK

2031 1,30% 1,30% 0,00 1,30% 4,23% 4,26% 4,26% TAK TAK

2032 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 4,22% 4,24% 4,24% TAK TAK

Strona 7 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 233 327,00 11 024 367,35 2 163 864,90 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 824 559,13 35 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 11 301 153,95 2 229 053,00 890,00 890,00 0,00 741 000,00 838 272,46 51 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 12 227 947,06 2 302 424,62 1 218 361,80 50 671,80 1 167 690,00 2 218 691,00 3 738 539,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 12 386 192,58 2 307 211,62 597 427,80 50 671,80 546 756,00 1 030 027,09 2 498 440,32 36 000,00

2019 0,00 0,00 13 307 909,40 2 244 168,17 1 880 886,00 2 358,00 1 878 528,00 3 019 946,00 590 135,11 65 000,00

2020 690 000,00 690 000,00 13 307 909,40 2 325 643,00 520 392,00 102 608,00 417 784,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 270 000,00 360 000,00 13 600 000,00 2 375 643,00 402 308,00 2 308,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 400 000,00 10 635 339,99 2 380 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 372 828,00 10 935 339,99 2 430 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 450 000,00 10 935 339,99 2 440 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 550 000,00 11 235 339,99 2 480 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 450 000,00 11 235 339,99 2 490 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 200 000,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,01 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 451 589,00 451 589,00 451 589,00 1 890,00 756,50 756,50

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 2 337 422,00 2 337 422,00 2 337 422,00 89 662,80 69 413,23 69 413,23

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 777 041,33 777 041,33 777 041,33 8 093,15 0,00 0,00

2019 25 585,00 25 585,00 25 585,00 1 500 844,47 1 500 844,47 1 500 844,47 13 674,00 105,00 105,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 608,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 7 518,70 4 343,70 4 343,70 3 175,00 3 175,00 3 175,00 3 175,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 877 196,00 877 196,00 877 196,00 293 879,00 293 879,00 293 879,00 293 879,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 841 786,00 2 337 422,00 2 337 422,00 504 364,00 504 364,00 504 364,00 504 364,00 504 364,00 504 364,00

Wykonanie 2018 1 030 027,09 831 929,18 831 929,18 198 097,91 198 097,91 198 097,91 198 097,91 198 097,91 198 097,91

2019 2 452 947,00 926 752,00 926 752,00 1 526 195,00 1 526 195,00 1 526 195,00 1 526 195,00 0,00 0,00

2020 417 784,00 417 784,00 0,00 146 224,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 504 364,00 504 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 198 097,91 198 097,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 544,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/74/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia
2019r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 905 992,00 1 880 886,00 520 392,00 402 308,00 0,00 3 800 000,00

1.a - wydatki bieżące 111 990,00 2 358,00 102 608,00 2 308,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 794 002,00 1 878 528,00 417 784,00 400 000,00 0,00 3 800 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 905 992,00 1 880 886,00 520 392,00 402 308,00 0,00 3 800 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 111 990,00 2 358,00 102 608,00 2 308,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2021 11 740,00 2 358,00 2 358,00 2 308,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i młodzieży - poprawa
poziomu nauczania

Urząd Gminy w Kikole 2018 2020 100 250,00 0,00 100 250,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 794 002,00 1 878 528,00 417 784,00 400 000,00 0,00 3 800 000,00

1.1.2.1
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w
miejscowości Kikół - ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2021 800 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00

1.1.2.2
Rozbudowa wraz z adaptacją częsci budynku Szkoły Podstawowej w
Kikole na oddział przedszkolny - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w Kikole 2017 2019 1 405 750,00 1 405 750,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kikół - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Kikole 2017 2019 449 066,00 449 066,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.1.2.4
Rozbudowa systemu informacji przestrzennej wraz z rozbudową
elektronicznego obiegu dokumentów - poprawa dostępu do informacji
przestrzennej oraz modernizacja systemu obiegu dokumentów

KIKÓŁ 2017 2021 139 186,00 23 712,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/74/2019

Rady Gminy Kikół

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2032 zostały zaktualizowane do danych 
zawartych w Uchwale zmieniającej budżet z dnia  30 grudnia 2019r. Zmiana dotyczy  dochodów, wydatków 
bieżących  jak i majątkowych. Ponadto zaktualizowano dane budżetowe w zakresie dochodów i wydatków 
na rok 2020 wg projektu budżetu na rok 2020

Wykaz przedsięwzięć nie ulega zmianie.

Zmiany po stronie dochodów na rok 2019:

kwota dochodów ogółem : 40 043 137,47zł

w tym dochody bieżące - 38 117 740,70 zł

dochody majątkowe  - 1 925 396,77zł.

Zmiany po stronie wydatków:

kwota wydatków ogółem - 40 084 481,47 zł

w tym wydatki bieżące - 36 409 400,36 zł

wydatki majątkowe - 3 675 081,11zł

kwota rozchodów z tytułu spłat rat kredytów 360 000 zł.

Kwota długu  uległa zmianie.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2032 zostały zaktualizowane do danych
zawartych w Uchwale zmieniającej budżet z dnia 30 grudnia 2019r. Zmiana dotyczy dochodów, wydatków
bieżących jak i majątkowych na rok 2019, przychodów i rozchodów oraz kwoty długu.

Wykaz przedsięwzięć nie ulega zmianie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: C8B31E49-005D-4D6D-A0CE-BA98E7A671C8. Podpisany Strona 1




